ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.07.2024
	№
	172

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о конкурсе на лучшее территориальное управление администрации Грязовецкого округа, утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 03 июня 2024 года № 1485, протоколом жюри от 06 июля 2024 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком:
Комьянское территориальное управление администрации Грязовецкого муниципального округа, занявшее 1 место в конкурсе на лучшее территориальное управление администрации Грязовецкого округа;
Перцевское территориальное управление администрации Грязовецкого муниципального округа, занявшее 2 место в конкурсе на лучшее территориальное управление администрации Грязовецкого округа;
Юровское территориальное управление администрации Грязовецкого муниципального округа, занявшее 3 место в конкурсе на лучшее территориальное управление администрации Грязовецкого округа;
Сидоровское территориальное управление администрации Грязовецкого муниципального округа, за участие в конкурсе на лучшее территориальное управление администрации Грязовецкого округа;
Вохтожское территориальное управление администрации Грязовецкого муниципального округа, за участие в конкурсе на лучшее территориальное управление администрации Грязовецкого округа;
Ростиловское территориальное управление администрации Грязовецкого муниципального округа, за участие в конкурсе на лучшее территориальное управление администрации Грязовецкого округа.
[bookmark: _GoBack]

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев
image1.jpeg